令和 5年 5月 1日

会 員 各 位

埼玉経済同友会 国際委員会

委員長    田中 德兵衞

副委員長 谷澤 薫

「ジェトロセミナー（リアル＆オンライン）」のご案内

～グローバルサプライチェーンの最新動向を学ぶ～

平素より本会事業活動に格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、ロシアによるウクライナ侵攻は収束の兆しが見えず、また米中対立など地政学リス

クの高まりは、サプライチェーンやエネルギー問題等、企業を取り巻く環境に大きな影響を

与えております。

こうした中、国際委員会では、『グローバルサプライチェーンの最新動向を学ぶ』をテー

マに、独立行政法人日本貿易振興機構（ジェトロ）調査部 部長の若松 勇 氏をお招きし、

解説いただきます。

参加ご希望の方は本紙下段に必要事項をご記入の上、6 月 13 日(火)までに事務局宛 E メ

ールもしくは FAXによりお申し込みください。

記

１．日 時  令和 5年 6月 27日(火) 16:00～17:30

２．場 所  ソニックシティビル 9階 906会議室

〈住所〉さいたま市大宮区桜木町 1-7-5

３．内 容  【講話】

演 題：グローバルサプライチェーンを巡る最近の潮流変化

      ～米中通商関係、ビジネスと人権、脱炭素など～

        講 師：ジェトロ 調査部 部長 若松 勇 氏

以 上

＜お問い合わせ先＞ 事務局 大石・長澤・荒井 TEL：048-647-4000

参 加 申 込 書         締切日：6月 13日(火)

埼玉経済同友会 事務局 御中                                   月  日

会員名

◆ 6月 27日(火）16:00～ ジェトロセミナー

（リアル&オンライン）に 出席 します。

※ いずれかの（ ）に○をお付けください。

（  ）リアル：ソニックシティビル  （  ）オンライン（Zoom）

※ オンライン（Zoom）にてご参加の方は、配信に関するお知らせ等のため、Eメールのア

ドレスを必ずご記入ください。

Eメール

《返信先》Ｅメール:saitamadoyukai@snow.ocn.ne.jp

ＦＡＸ：０４８－６４７－３８４５
※返信の際、送付状は不要です。